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معاون سیاسی و امنیتی استاندار آذربایجان غربی گفت: ۸۳ مقاله
علمی و بیش از ۱۰۰ ساعت فیلم مستند نیز از سوی مسئولان و دست

اندرکارانی که در اسکان پناهندگان خارجی در آذربایجان غربی حضور
داشتند جمع آوری شد.

به گزارش پایگاه خبری نگاه (نگاه روز) ، به نقل از پایگاه اطلاع
رسانی استانداری آذربایجان غربی، علیرضا رادفر در نخستین همایش
بین المللی مدیریت بحران و حمایت از پناهندگان در ارومیه، جنگ را
جزو لاینفک و ناخواسته زندگی بشر دانست و افزود: متاسفانه جنگ
بعنوان پدیده ای شوم، آثار زیانباری را بر زندگی بشر در طول
تاریخ تحمیل کرده و جمهوری اسلامی ایران نیز به مدت هشت سال،

متحمل جنگ از سوی رژیم بعث و سلطه گران بوده است.

وی افزود: ایران اسلامی در طول هشت سال جنگ تحمیلی علاوه بر مدیریت
جنگ، نسبت به اسکان و پذیرش و حمایت از آوارگان و پناهندگان نیز

اقدامات درخور توجهی را انجام داد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی بیان
کرد:در آذربایجان غربی به عنوان استانی که بصورت مستقیم درگیر
جنگ بود، بعد از بمباران حلبچه، ۲۰ هزار آواره به این استان پناه
آوردند که در شهرستان های سردشت و پیرانشهر به شکل شایسته و

مناسب از آنان استقبال شد.

رادفر با بیان اینکه استان آذربایجان غربی در دورههای مختلف،
عملکرد شایسته و درخشانی را در خصوص حمایت از پناهندگان داشته
است نیز افزود: اولین گروه از پناهندگان در دهه ۵۰، از کشور عراق
وارد استان شدند و اوج حضور پناهندگان در این استان در سال ۷۰
بود که ما شاهد حضور ۶۰۰ هزار پناهنده عراقی ظرف مدت ۱۰ روز در

استان بودیم.

وی تصریح کرد: در حالیکه جمعیت آذربایجان غربی در آن زمان، تنها
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۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر بود و در واقع ما از جمعیتی برابر با یک
چهـارم جمعیـت اسـتانمان اسـتقبال شایسـته ای کردیـم و بـه ایـن

پناهندگان خدمات شایسته ای ارائه نمودیم.

رادفر افزود: همچنین استان آذربایجان غربی پس از فروپاشی شوروی
سابق، در مورد اسکان و پذیرش پناهندگان جمهوری نخجوان اقدامات

شایسته ای را انجام داده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی به اهداف
برگزاری همایش بین المللی مدیریت بحران و حمایت از پناهندگان
اشاره کرد و گفت: عمده هدف این همایش، مستندسازی اقدامات و عطوفت

جمهوری اسلامی ایران در قبال پناهندگان است.

رادفر افزود: در همین باره ۸۳ مقاله علمی به دبیرخانه همایش
ارسال شد و بیش از ۱۰۰ ساعت فیلم مستند نیز از طرف مسئولان و دست
اندرکارانی که در اسکان پناهندگان حضور داشتند جمع آوری شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجانغربی، حل مسائل
فرهنگی، اجتماعی و معیشتی پناهندگان را از دیگر اهداف برگزاری
همایش عنوان و بر نقش مهم روحانیون، مدارس، مراکز فرهنگی و
سازمان های مردم نهاد در راستای ارتقای عملکرد کشور در مورد

پناهندگان تاکید کرد.

وی بر ضرورت مستندسازی اقدامات و عملکرد جمهوری اسلامی ایران از
اول انقلاب تاکنون در قبال پناهندگان تاکید کرد.


